
Na vlně
remodelingu



Představení

1. Lukáš Ťok – obchodní ředitel společnosti                          
PLUS KONTAKT

1. Marek Pajer – specialista na modernizaci 
prodejen  CBA 



Osnova

1. Podklady na remodeling
2. Příprava remodelingu
3. Odsouhlasení finálního návrhu
4. Realizace projektu 
5. Stávající projekt – Český Dub
6. Nový projekt – Obchodní dům

CBA Potraviny + Kinekus + E-shop



Podklady na remodeling

1. Ekonomika  stávající prodejny
2. Počet zákazníků
3. Nákupní košík
4. Podíly sortimentních skupin
5. Průzkum místního trhu a jeho potenciál

INDIVIDUÁLNÍ PŘÍSTUP KE KAŽDÉMU PROJEKTU



Jak se rozhodujeme při nákupu ?
Více než polovina zákaznických nákupů je neplánovaná!

• Zdroj : časopis Zboží a prodej

Speciálně plánované

34%

Všeobecně plánované

11%

Náhradní

3%

Neplánované
52%

Chování zákazníků



Nejdůležitější kategorie

17,80 %

14,68 %

10,39 %

10,21 %

5,30 %

4,47 %

• Chlazené mléčné, vejce

• Čerstvé pečivo

• Uzeniny, maso, paštiky

• Cigarety

• Nealkoholické nápoje

• Pivo

Kategorie podíl na tržbách

CELKEM 62,85 % PODÍL NA TRŽBĚ 



Příprava remodelingu

Otázky, které si pokládáme?

• Kolik bude přestavba stát?

• Je nutné zavřít prodejnu a na jak dlouho?

• Nepoklesne mi tržba?

• Nepřijdu o zákazníky?

• Vyplatí se mi investice?

• Bude přestavba řádně organizovaná?



Příprava remodelingu

Odpovědi, které potřebujeme ☺
• Navýšení zákazníků = vyšší zisk

• Navýšení nákupního koše = vyšší zisk

• Vyšší produktivitu (snížení mzdových nákladů)

• Investice do nového zařízení (snížení 

provozních nákladů)

• Příjemnější prostředí na prodejně

• Vnímání zákazníků

• Odlišení od konkurence

• Nový impuls pro majitele a zaměstnance



Odsouhlasení finálního návrhu 
remodelingu

1. Exekutiva
2. Nákup
3. Marketing
4. Investor

• Týmová spolupráce



Realizace projektu 

Zmapování prodejny, technický výkres, 

rozmístění sortimentu, konzultace se 

zákazníkem

7 - 14 dní

Cenová nabídka dodavatele zařízení

(Plus kontakt)

Do 7 dní

Dodání technického zařízení 1 - 8 týdnů

Výměna regálů, technické úpravy, vzorkování 

zboží, doplnění zboží do regálů

2 - 5 dní

Celkem od zmapování po otevření prodejny 3 -12 týdnů



Financování přestavby

• CBA nabízí až 50 % finanční spoluúčast na přestavbě 
prodejny (maximální návratnost investice do 2 let)

• Splácení formou zápočtů se zpětnými bonusy (PD a VO)

• O možnostech financování rozhoduje vedení CBA

Přestavby prodejen



Stávající projekt – Český Dub

• 1. Nová budova – technický výkres
• 2. Vizualizace 3D
• 3. Rozmístění sortimentu na prodejně
• 4. Nové moderní technologie
• 5. Prezentace zboží



Stávající projekt – Český Dub

• Fotka nové prodejny

Vložit foto



Stávající projekt – Český Dub

• Technický výkres / Vizualizace 3D/ Sortiment



Použití vhodného vybavení

Pečivo
Zákusky



Použití vhodného vybavení

Obslužný úsek



Použití vhodného vybavení

Ovoce a zelenina



Použití vhodného vybavení

Mléčná vitrína



Nový projekt – Obchodní dům

1. Potraviny CBA
2. Kinekus – Nářadí, Zahrada, Domácnost, Hobby

3. E-shop = Kinekus
4. Odběrné místo

Kombinace zboží denní potřeby a
průmyslového zboží s e-shopem.



PŘESTAVBY PRODEJEN 

• Marek Pajer tel.724/356 637
• Email: pajer.marek@cba.cz

• Lukáš Ťok tel.724/009 186
• Email: tok@pluskontakt.cz

POŽÁDEJTE O KONZULTACI

REALIZAČNÍ TÝM☺

mailto:pajer.marek@cba.cz
mailto:tok@cba.cz

